
Rodinný dům 9+kk Cena na vyžádání 
1 670 m2, Vero Beach, Florida, 3700 Ocean Drive, Florida

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 02. 05. 2024, 00:47
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 5 787 m2

Parkování Ano

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 29929

Tato výjimečná rezidence s více než šedesátimetrovou úžasnou
přímořskou pláží je okouzlujícím rájem zasazeným v půvabném městečku
Vero Beach na Floridě.

Umělecky a designově vytvořený komplex je inspirován samotným resortem
a vytváří tak unikátní vlastní svět. Rezidence splývá s krajinou propojením
vnitřních a venkovních prostor s jasně vyhrazenými sférami pro zábavu,
každodenní život a péče o hosty. Klimatizovaný dům s osmi ložnicemi, osmi
plnohodnotnými koupelnami a čtyřmi menšími koupelnami, je plně vybaven
v duchu současné moderny, do které se promítají zahraničními vlivy. Mezi
takové vybavení patří například designové osvětlení, množství střešních
teras, podlahy z amerického ořechu a exotického mramoru a onyxu,
umělecké tapety, výtah, krby a mnoho dalšího.

Tropické pozemky oplývají palmovníky a mohou se pochlubit přímořskou
terasou s krbem, plně vybavenou letní kuchyní a 24 metrovým nekonečným
bazénem, jehož okraj splývá s horizontem a brouzdalištěm.

Vero Beach představuje nepřekonatelnou lokaci Atlantického pobřeží s
průzračnými plážemi, plážovými restauracemi, butiky a vyhledávanými
kulturními podniky, které jsou hned po ruce. Rovněž je rájem golfistů, rybářů
a vodních sportovců.

Interiér: 1 672m²

Tato nemovitost je prodávána společností Premier Estate Properties.

Rodinný dům 9+kk Cena na vyžádání 
1 670 m2, Vero Beach, Florida, 3700 Ocean Drive, Florida

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 02. 05. 2024, 00:47
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

